

پیام تسلیت تولیت آستان قدس رضوی در پی سوء قصد به جان سه نفر از روحانیون جهادگر در حرم مطهر رضوی

محضر عموم ارادتمندان ساحت قدس رضوی به ویژه خانواده محترم آن شهید تسلیت عرض می‌نمایم و عافیت و سلامتی را برای مجروحان این حادثه از درگاه ایزد منان خواهانم. با درایت و هوشیاری عموم مسلمین، نقشه‌های معاندان و جنایتکارانه استکباری و اندیشه‌های تکفیری در راستای ایجاد رخنه میان اجماع و وحدت مسلمانان نقش بر آب خواهد شد. ان شاء الله. تولیت آستان قدس رضوی - احمد مروی

جنایتی آشکار به حساب می‌آید و احاد مردم شریف و متدین از این بی‌حرمتی و جنایت گذشت نخواهند کرد. بدون شک آستان قدس رضوی این مسئله را تا حصول نتیجه، شناسایی عاملان جنایت و همچنین برخورد جدی با هرگونه قصور در وقوع این واقعه پیگیری می‌نماید. اینجانب ضمن محکومیت این جنایت، در جوار مضجع منور رضوی مجدداً شهادت طلبه عزیز و جهادگر حجت الاسلام والمسلمین اصلانی را به

معزز تسلیت عرض می‌نمایم. طلاب عزیزی که در این واقعه مورد سوء قصد واقع شده‌اند، جزو عناصر جوان، جهادگر و پرتلاشی بودند که در عرصه خدمتگزاری به مردم عزیز مشهد مقدس به نام مبارک علی بن موسی الرضا علیه السلام اقدامات ارزشمندی را به ثمر می‌رساندند. این جنایت در حریم امن رضوی که مورد احترام تمامی فرق و مذاهب اسلامی است و در ماه مبارک رمضان که ماه صفیافت الهی است، امری محکوم و

بسم الله الرحمن الرحيم
انا لله وانا اليه راجعون
باتأثر و اندوه فراوان هتک حرمت به ساحت مقدس حضرت علی بن موسی الرضا(علیه السلام) و سوء قصد به جان سه نفر از روحانیون جهادگر عرصه خدمت و به شهادت رساندن یکی از این عزیزان را به محضر حضرت ولی عصر (عج) مقام معظم رهبری و عموم مسلمین به ویژه زائران، مجاوران و روحانیت



وضعیت جسمانی چمران خوب است

نایب رئیس شورای شهر تهران با تشریح آخرین وضعیت جسمانی مهدی چمران گفت: روز گذشته عبادتی از ایشان داشتم، وضعیت عمومی رئیس شورا رو به بهبود است. بنا بر اعلام نظر پزشکان دیروز آقای چمران از آی سی یو به بخش منتقل شد و با ادامه روند رو به بهبود به زودی از بیمارستان ترخیص خواهد شد. پرویز سروری با بیان اینکه ایشان به دلیل ابتلا به ویروس کرونا بستری شده، گفت: مواردی که در ارتباط با سکنه مغزی آقای چمران مطرح می‌شود، کاملاً دروغ است.



۹۱۳۰۰۰۰۸۷۷ از رئیس جمهور و نمایندگان محترم مجلس و جناب وزیر آموزش و پرورش استدعا داریم درباره پرداخت مطالبه چندین ساله ضریب ۱/۲ معلمان و کارکنان آموزش و پرورش استثنایی مساعدت داشته و دستور لازم را مبذول فرمایند.

پیش از آنکه خیلی دیر شود. **۹۱۳۰۰۰۰۱۵۸** الان که ماه رمضان آمده و طبیعتاً صدا و سیما باید تبلیغ خوراکی‌ها را کمتر بکند، برعکس این تبلیغات را پر حجم تر کرده گویا حتی باید صدای علما و مردم در بیاید!

راحتی می‌توانیم ببینیم. جهان تحت تأثیر رفتار ما انسان‌های طمعکار در خطر بزرگی قرار گرفته و آینده نسل ما در خطر است. امید است همه ما به عنوان انسان اختلافات را کنار گذاشته و برای نجات سیاره خود هر چه زودتر همدل و همقدم شویم.

۹۱۳۰۰۰۰۸۷۷ نمای هوای کشور در ابتدای بهار آن هم در مناطق شمالی از ۳۰ درجه عبور کرد! معتقدان تئوری توطئه کی می‌خواهند توهمات خود را کنار گذاشته و بپذیرند پدیده گرمایش جهانی یک موضوع واقعی است و تأثیرات آن را به

صدای مردم
شماره پیامک: ۳۰۰۰۴۵۶۷

اخبار توضیحات مسئولان استانی و شهری درباره حادثه روز گذشته در حرم مطهر رضوی

در پی حادثه ظهر روز گذشته در حرم مطهر رضوی که به کشته شدن یک روحانی جهادگر و مجروحیت دو روحانی دیگر انجامید، استاندار خراسان رضوی ضمن محکومیت این اقدام در حریم رضوی، در گفت‌وگو با خبرنگار صداوسیما گفت: در بررسی‌های اولیه مشخص شد ضارب تحت تأثیر القانات استکبار جهانی و جریان‌های تکفیری این اقدام را انجام داده است. همچنین در بیانیه سازمان اطلاعات سپاه آمده است: نظر به اهمیت و حساسیت‌های موجود در پرونده و ادامه بازجویی‌های تخصصی از ضارب، توصیه می‌شود از هرگونه گمانه‌زنی‌های نامعتبر در این خصوص پرهیز شود. پیش از این، محمد حسین درودی، دادستان عمومی و انقلاب مشهد هم از دستگیری پنج تن در رابطه با این اتفاق خبر داده بود. سردار محمد کاظم تقوی، فرمانده انتظامی خراسان رضوی نیز از انجام تحقیقات ویژه درباره این موضوع خبر داد. وی همچنین افزود: ضارب تبعه خارجی بوده است. گفتنی است: حجت الاسلام اصلانی از فعالان حاشیه شهر مشهد و از رزمندگان هشت سال دفاع مقدس با زبان روزه در این حمله به شهادت رسید. به گفته حجت الاسلام حسینی، رئیس ستاد حاشیه شهر مشهد در گفت‌وگو با فارس، خوشبختانه از حجج اسلام با کدامن و داراوی رفع خطر شده است و بخش ریکاوری و تحت مراقبت پزشکی هستند. این سه طلبه از طلاب جهادی و مخلصی بودند که سال‌هاست برای محرومیت‌زدایی حاشیه شهر مشهد مشغول خدمت هستند؛ آنان در راه جلسه گروه‌های جهادی حاشیه شهر مشهد برای هماهنگی فعالیت‌های ماه رمضان بودند.

پیام امام جمعه مشهد و علمای اهل سنت
در همین رابطه، آیت الله علم الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی و امام جمعه مشهد در پیامی با بیان اینکه هتک حرمت حریم امام رضا علیه السلام قلب هر ولایت‌مداری را جریحه دار می‌کند، این فاجعه جانکاه را تسلیت گفت. علمای اهل سنت سیستان و بلوچستان هم جریان‌های تکفیری و هابی را دشمن واقعی اسلام دانستند و هتک حرمت به حرم و زائران رضوی در ماه مبارک رمضان را محکوم کردند. به گزارش خبرنگاری دانشجوی، مولوی نذیر احمد سلامی: نماینده مردم سیستان و بلوچستان در مجلس خبرگان رهبری، مولوی عبدالرحیم ریگیان پور، امام جمعه اهل سنت شهرستان میرجاوه و مولوی عنایت الله رسولی زاده، امام جمعه اهل سنت سرباز ضمن محکومیت تعرض به حریم مقدس رضوی و جسارت به زائران، از مسئولان خواستند هر چه سریع‌تر مسببان این جنایت را به سزای عمل خود برسانند.

حضور تولیت آستان قدس رضوی در منزل شهید اصلانی و عیادت از دو طلبه مجروح در پی حادثه سوء قصد دیروز در حرم مطهر



تولیت آستان قدس رضوی با حضور در منزل شهید حجت الاسلام اصلانی، طلبه جهادگری که عصر روز گذشته در اقدامی جنایت‌کارانه در حرم مطهر رضوی به شهادت رسید، از همسر و فرزندان این شهید دلجویی کرد. وی همچنین با حضور در بیمارستان، آخرین روند درمانی دو طلبه مجروح این حادثه را از نزدیک پیگیری کرد. همچنین تولیت آستان قدس رضوی با درخواست فرزند حجت الاسلام اصلانی برای خاکسپاری این شهید در حرم رضوی موافقت کرد.

پیشرفت‌های کم (۱۰ درصد) آغاز شده که به نوعی رها شده بود. با توجه به اینکه طرح نهضت ملی مسکن با تسهیلات مناسبی همراه بود، استقبال بیشتری از این طرح صورت گرفت و در نهایت همه این موارد تحت این طرح دنبال خواهند شد.

تشکیل سازمان مهاجران
وی در پاسخ به پرسش دیگری درباره مهاجران افغانستانی، بیان کرد: به اذعان مراجع بین‌المللی ایران میزبان خوبی برای مهاجران افغانستانی بوده است. هر چند همین مراجع به وظایف خود در حمایت از پناهندگان عمل نکردند. دولت و جمهوری اسلامی معطل تکالیف بین‌المللی نمانده است. ایران از ثبات افغانستان استقبال می‌کند، اما تا زمانی که این عزیزان میهمان ما هستند، حمایت‌ها ادامه دارد است. سخنگوی دولت ادامه داد: دستور رئیس جمهور به وزارت کشور ایجاد یک سازمان متمرکز به منظور ساماندهی امور مهاجران است.

منابع یارانه‌ای تأمین دارو افزایش داشته
وی با اشاره به ارزش ترجیحی دارو، بیان کرد: منابع یارانه‌ای تأمین دارو نه تنها کاهش نداشته، بلکه افزایش هم داشته است و منابع خاص و مجزایی برای تأمین داروی بیماران دارای بیماری خاص پیش‌بینی شده است تا در اختیار بیمار قرار گیرد. و از آن سوء استفاده نشود. وی تصریح کرد: روش جایگزین پیشنهادی مورد توجه در سند تحول و بودجه این است که منابع به سمت خود مصرف‌کننده و سازمان‌های بیمه‌گر برود، پس تفاوتی برای مصرف‌کننده نخواهد داشت و صرفاً شیوه توزیع این یارانه تغییر خواهد کرد. البته هنوز آیین‌نامه‌هایی تدوین نشده است. هر اقدام مرتبط با مردم پیش از اقدام اطلاع‌رسانی خواهد شد.

سخنگوی دولت در نشست خبری: سند راهبردی هسته‌ای رونمایی می‌شود



اصلاح نظام پرداخت یارانه‌ها مدنظر است
سخنگوی دولت درباره صحبت‌های رئیس‌جمهور مبنی بر کم ارزش شدن یارانه ۴۵ هزار تومانی و آیا دولت قصد افزایش آن را دارد؟، اظهار کرد: گفته رئیس‌جمهور به نقل از مدیران اقتصادی دولت قبل بود؛ یعنی عدد مذکور در گزارش‌ها و آمارهای دولت گذشته بوده و طبیعتاً این مورد نشان می‌دهد الگوی یارانه‌های فعلی الگوی مناسبی نیست. وی افزود: در سند تحول دولت، برای هدف‌مندی یارانه‌ها و اصلاح نظام پرداخت یارانه‌ها مسیر مجزایی طراحی و پیش‌بینی شده، از این رو باید اصلاح نظام پرداخت را در دستور کار قرار دهیم تا این‌گونه ناکارا برای مردم نباشد. وی همچنین در مورد تشکیل وزارت بازرگانی،

آرش خلیل‌خانه سخنگوی دولت در نشست خبری روز گذشته خود اعلام کرد سند جامع راهبردی صنعت هسته‌ای به‌زودی رونمایی می‌شود. بهادری جهرمی در این باره افزود: ۲۰ فروردین رویداد ملی هسته‌ای را داریم که ان‌شاء الله در این روز از سند جامع راهبردی توسعه صنعت هسته‌ای کشور رونمایی خواهد شد که این سند نگاه بلندمدت کشور در صنعت هسته‌ای خواهد بود، همچنین دستاوردهای دیگر در این حوزه رونمایی خواهد شد.

اقدام دولت در تدوین آیین‌نامه دانش بنیان‌ها
علی بهادری جهرمی صبح روز گذشته در نشست خبری هفتگی خود، ضمن تبریک سال نو و حلول ماه مبارک رمضان، اظهار کرد: در آغاز سال جدید و تعیین شعار سال توسط رهبر معظم انقلاب موجب ایجاد امید در بین مردم و مسئولان شد؛ زیرا همیشه بیانات معظم له راهگشا برای مسئولان و دولت بوده است. به گزارش خبرنگاری فارس، وی در این باره افزود: نخستین اقدام دولت در سال جدید برای تحقق شعار سال تهیه و تدوین آیین‌نامه دانش بنیان‌ها بود. بر این اساس در همان روزهای ابتدایی سال، تهیه و تصویب آیین‌نامه دانش بنیان در حوزه کشاورزی به پیشنهاد وزیر جهاد کشاورزی در دستور کار هیئت دولت قرار گرفت، همچنین جلسات فوق‌العاده‌ای تشکیل شد و در جلسه اخیر به تصویب هیئت وزیران رسید. سخنگوی دولت بیان کرد: هم‌زمان بسته جامعی برای توسعه اشتغال تهیه شده و پس از نهایی شدن به زودی اعلام می‌شود.

میانجی‌گری

تحرکات جدید بغداد برای آغاز گفت‌وگوهای تهران و ریاض

پس از تعلیق دور پنجم گفت‌وگوها میان ایران و عربستان سعودی، یک مقام وزارت امور خارجه عراق خبر داد دولت این کشور تحرکات جدیدی را برای ازسرگیری این مذاکرات آغاز کرده است. مقام یادشده در گفت‌وگویی تلفنی با روزنامه «العربی الجدید» اظهار کرد سه مقام دولتی عراق، با‌مأموریت تعیین یک زمان جدید دیدار مقامات طرفین را برعهده گرفته‌اند. وی افزود: «هنوز پاسخ به این پرسش که نتیجه تحرکات و مذاکرات میان سعودی‌ها و ایرانی‌ها خوب بوده یا نه؟ زود است؛ چراکه اختلافات زیاد است.»

پیام الملل

گفت‌وگوی نخست‌وزیران هند و رژیم صهیونیستی درباره ایران

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با «نارندرا مودی»، همتای هندی خود دیدار و گفت‌وگو کرد. «نفتالی بنت» در این کشور گفت‌وگو از «نارندرا مودی»، به خاطر مواضع او در برابر تحولات مناطق اشغالی قدردانی کرد. در این گفت‌وگو دو طرف همچنین درباره چالش‌های جهانی و منطقه‌ای از جمله چشم‌انداز توافق هسته‌ای ایران سخن گفتند. در حالی که پیش‌تر سفر نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به هند به تعویق افتاده بود، در این گفت‌وگوی تلفنی دو طرف توافق کردند تاریخ دیگری را برای این سفر تعیین کنند.

ده‌سازگی

حمایت ایران از ممنوعیت کشت مواد مخدر در افغانستان

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: ایران از ممنوعیت کاشت هرگونه مواد مخدر در افغانستان حمایت می‌کند. اسکندر مؤمنی افزود: اما باید ببینیم آیا این سیاست اعمالی به یک سیاست عملی تبدیل می‌شود. وی با بیان اینکه طی ۲۰ سال ناتو به اقتصاد خرد افغانستان ضرر زد، افزود: در سال ۲۰۰۰ میلادی کشت مواد مخدر در افغانستان به زیر ۲۰۰ تن رسیده بود اما با حضور ناتو و آمریکایی‌ها به بیش از ۹ هزار تن رسید. وی در انتها اظهار کرد: اکنون باید حواسمان باشد الگوی مصرف از مواد مخدر سنتی به سمت صنعتی نرود.

قاب دیپلماسی، حامی تیم ملی

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در دیدار میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون فوتبال اعلام کرد که این وزارتخانه آماده کمک به فدراسیون برای انجام بازی‌های تدارکاتی و هرگونه مساعدتی در ظرفیت دستگاه دیپلماسی است.

گزارش خبری

وعده سال نویی وزیر ارتباطات

خبرهای خوشی درباره پرتاب ماهواره در راه است

وزیر ارتباطات در خصوص پرتاب ماهواره‌های ایرانی گفت: امسال خبرهای خوشی در مورد پرتاب ماهواره‌های ایرانی خواهیم داشت. عیسی زارع پور در گفت‌وگو با خبرنگاری مهر، در خصوص برنامه‌های مربوط به پرتاب ماهواره‌های ایرانی در وزارت ارتباطات، گفت: یکی از آخرین مصوباتی که در شورای عالی فضایی داشتیم این بود که در سال ۱۴۰۱ ما فناوری پرتاب ماهواره در لایه لئو (حدود ۸۰ تا ۶۰۰ کیلومتری از سطح زمین) را به تثبیت برسانیم. وی تأکید کرد: بیشتر این ماهواره‌های ایرانی برای لایه لئو هستند و در صورت تثبیت فناوری پرتاب ماهواره در لایه لئو این امکان فراهم می‌شود. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در پاسخ به پرسشی درباره توانایی کشور در زمینه تولید پرتابگر افزود: اگر

در حاشیه

یکی به نعل و یکی به میخ آمریکایی!

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا بار دیگر در نشست خبری خود ادعا کرد فرصت برای حل اختلافات بر سر برنامه هسته‌ای ایران وجود دارد. این ادعا در حالی مطرح شده که ایران بارها آمادگی خود را برای بازگشت به توافق هسته‌ای وین اعلام کرده و عملی شدن این موضوع را وابسته به تصمیم دولت جو بایدن در قبال تهران عنوان کرده است. اظهارات «ند پرایس»، در حالی مطرح شده که هم‌زمان تعدادی از نمایندگان جمهوری خواه در کنگره آمریکا در صدد هستند از طریق تصویب طرحی مانع از اقدام احتمالی دولت «جو بایدن» رئیس‌جمهور این کشور در خصوص حذف سپاه پاسداران از فهرست موهوم «تروریسم» شوند.

تشکیل کارگروه اقتصاد دانش بنیان

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس از تشکیل کارگروهی بین کمیسیون اقتصادی و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری برای رونق اقتصاد دانش بنیان خبر داد. به گزارش تسنیم، محمدرضا پور ابراهیمی روز گذشته گفت: در نشست کمیسیون اقتصادی مجلس با حضور سورنا ستاری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و معاونان

وی گزارشی از وضعیت شرکت‌های دانش بنیان ارائه شد. بر این اساس سهم دانش بنیان از اقتصاد ایران حدود ۴۰۰ هزار میلیارد تومان است که بسیار کوچک است. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه در این جلسه توافق‌هایی نیز صورت گرفت، ادامه داد: مصوبه جهش تولید دانش بنیان در حال طی مراحل پایانی خود

جواد فراهانی | یکی از واژه‌های کلیدی در نام سال که از سوی رهبر انقلاب انتخاب شده است، واژه «دانش بنیان» است. این واژه که در حقیقت به‌عنوان یکی از ویژگی‌های اقتصاد مد نظر رهبر انقلاب مطرح شده، خود از مختصات

و جایگاه ویژه‌ای در ادبیات اقتصادی بر خوردار است. دانش بنیان‌ها به‌واسطه ابتنا بر علم و دانش عموماً گرفتار تحریم یا دیگر مضایق حوزه اقتصاد نمی‌شوند. همچنین با توجه به رویکرد دانشی که در اقتصاد این حوزه جاری است، عموماً ما فرایند کار

است و در هفته‌های آینده پس از تأیید در شورای نگهبان به عنوان قانون ابلاغ خواهد شد؛ باید این ظرفیت را برای تولید و اقتصاد کشور به کار گرفت. پورا ابراهیمی موضوع پذیرش شرکت‌های دانش بنیان در بورس را دومین موضوع بررسی شده در جلسه امروز دانست و اضافه کرد: به دلیل محدودیت‌های موجود مقرر شد از ظرفیت کمیسیون

اقتصادی برای حضور این شرکت‌ها در بورس و تأمین مالی آن‌ها در بازار سرمایه استفاده شود. وی راه‌اندازی مجموعه بزرگ شرکت مخاطره‌پذیر را دیگر موضوع بررسی شده در این نشست برشمرد و تصریح کرد: به پیشنهاد کمیسیون اقتصادی مقرر شد شرکت مخاطره‌پذیر نیز در بازار سرمایه پذیرفته شود.



تولید دانش بنیان عین عدالت‌گرایی

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی اظهار کرد: تولید دانش بنیان عین عدالت‌گرایی است. حجت‌الاسلام سعیدرضا عاملی ادامه داد: تولید باید دانش بنیان و مبتنی بر تخصص و متناسب با حوزه‌های نیاز منطقی جامعه باشد، بنابراین تولید، تنها شامل تولید صنعتی نیست، بلکه همه تولیدهای فکری، اجتماعی، خدماتی، صنعتی، کشاورزی و ... مصادیق تولید هستند و باید تولید دانش بنیان باشد و متخصصان محور تولید کشور جایگاه تعریف شده پیدا کنند.

(Brand Tech) رفته‌ایم و از او در باره بخشی از این ابهامات پرسیده‌ایم. او دارای مدرک کارشناسی ارشد فلسفه از دانشگاه مطالعات فرهنگی و علوم انسانی (انجمن حکمت و فلسفه)، است. خلاصه این گفت‌وگو را در ادامه می‌خوانید.

به شکلی پیش می‌رود که کمترین هزینه و بیشترین سود نصیب بنگاه اقتصادی شود. مع الوصف هنوز هم آنچنان که باید و شاید اقتصاد دانش بنیان در کشورمان جایگاه ویژه‌ای ندارد. به سراغ دکتر شهریار شفیعی، مدیر گروه فناوری برنندسازی

مدیر گروه فناوری برنندسازی (BrandTech) در گفت‌وگو با قدس مطرح کرد

آموزش و نیروی کار ماهر، پیش‌زمینه توسعه دانش بنیان‌ها

نمی‌توانیم اقتصاد خودمان را رشد دهیم و به توسعه برسیم.

■ در منطقه خودمان و همچنین در جهان، در زمینه پیشرفت‌های دانش بنیان چه اتفاقاتی افتاده است؟ در منطقه می‌توان به کشورهایمان مانند ترکیه و امارات اشاره کرد که گام‌هایی را در این زمینه برداشته‌اند، هرچند آن‌ها نیز هنوز خیلی عقب هستند و نمی‌توانند الگویی در این زمینه باشند. ما برای الگوبرداری در این زمینه باید به کشورهای در خارج از منطقه نگاه کنیم. کشورهایی مانند سنگاپور، اندونزی، چین و کره جنوبی پیشرفت‌های بسیار خوبی در زمینه توسعه شرکت‌های دانش بنیان داشته‌اند و بنابراین مطالعه و بررسی شیوه و عملکرد آن‌ها می‌تواند برای ما بسیار کمک‌کننده باشد.

■ راهکارهای ممکن برای توسعه شرکت‌های دانش بنیان در کشور کدام است؟

مهم‌ترین چیزی که هر بار سخن از توسعه شرکت‌های دانش بنیان به میان آمده، صرفاً نگاه دکوری به آن دارند و هر زمان بودجه کم می‌شود از آن صرف‌نظر می‌کنند، بحث آموزش است. به نظر من در زمینه توسعه شرکت‌های دانش بنیان هیچ چیزی جایگزین آموزش نخواهد بود. ما نیازمند شرکت‌هایی هستیم که آموزش مدیریتی، مالی، حقوقی، بازاریابی، علوم رفتار سازمانی و... را دارا باشند. اینکه چند جوان به‌صورت خودجوش دورهم جمع شوند نمی‌تواند سبب توسعه دانش بنیان شوند، بلکه آن‌ها نیازمند آموزش پرورش و همچنین حمایت هستند؛ پس از آموزش نیازمند نیروی کار ماهر هستیم، متأسفانه موج مهاجرت نیروی کار زنده‌ونخه از کشور هم خلأ بزرگی را در زمینه توسعه شرکت‌های دانش بنیان ایجاد کرده است.



کند، اما به فناوری‌های روز دسترسی نداشته باشیم. فناوری‌های روز یعنی همین تولیدات و پژوهش‌های دانش بنیان که می‌خواهند اقتصاد را شکل دهند و سبب مزیت رقابتی شوند. ساده‌ترین مثال برای این عرصه، استفاده از فناوری‌های نوین در زمینه باغداری و کشاورزی است که بسیاری از کشورها در این زمینه پیشرفت خوبی داشته‌اند، اما ما هنوز در بیشتر موارد به روش سنتی کشاورزی می‌کنیم و از آنجایی که از فناوری‌های روز استفاده نمی‌کنیم با مشکل بی‌آبی مواجه هستیم و بیشتر آب ما هدر می‌رود. بنابراین ما بدون مسلح شدن به دانش‌های روز که همین شرکت‌های دانش بنیان تولید می‌کنند

ما محدود شده و ما نمی‌توانیم از شرکت‌های کوچک‌تر حمایت کنیم و حتی به گونه‌ای نبوده که شرکت‌های بزرگ‌تر به کمک شرکت‌های کوچک‌تر بیایند، بلکه خودشان را رشد داده و اجازه رشد به کوچک‌ترهای دانش بنیان را نداده‌اند.

■ چرا دانش بنیان‌ها در اقتصاد کشور مهم هستند؟

در گذشته‌های دور یعنی دوره نادرشاه و پیش از آن عامل توسعه، تولید و رشد اقتصادی نبود کشاورزی و پیشه‌وران بودند نه صنعتگران؛ اما بعدها که انقلاب صنعتی رخ داد، عامل رشد اقتصاد و تولید، امور صنعتی بوده‌اند، بنابراین ما امروز نمی‌توانیم بخواهیم اقتصادمان رشد

■ چرا با وجود اختصاص بودجه و هزینه در سال‌های گذشته پیشرفت قابل توجهی در این عرصه نداشته‌ایم؟

بی‌شک بخشی از این عقب‌ماندگی به عدم ارتباط اقتصادی ایران با جهان به دلیل تحریم‌های ظالمانه بازمی‌گردد؛ چرا که امروز نمی‌توان یک اقتصاد را بدون رابطه با دیگران توسعه داد و اقتصادها در سطح جهان به یکدیگر وصل هستند. دومین دلیل عقب‌ماندگی کشور در عرصه توسعه شرکت‌های دانش بنیان، نبود فناوری‌های لازم است، ما فناوری‌های برتر را نداریم. همچنین در سال‌های گذشته تولید ما رشد نکرده است که اقتصاد ما و به تبع آن شرکت‌های دانش بنیان ما رشد کنند، اقتصاد

در ابتدا اجازه به‌دیده نگاهی اجمالی داشته باشیم به ارتباط نام‌گذاری سال ۱۴۰۱ و شرکت‌های دانش بنیان و نقاط قوت و ضعف کشور در این زمینه. به‌نظر شما ورود واژه دانش بنیان به شعار سال چه اثری دارد و در حال حاضر چه جایگاهی در عرصه دانش بنیان داریم؟ نام‌گذاری امسال به نام شرکت‌های دانش بنیان کاری بسیار فرخنده و هوشمندانه و درست و دقیق بوده است؛ بنابراین فارغ از اینکه بخواهیم نگاه سیاسی به قضیه داشته باشیم، اما باید قدر دان این نگاه درست و دقیق باشیم، اما به‌هر روی، برخلاف آمارها اگر بخواهیم واقع‌بین باشیم، تاکنون عملکرد چندین درخشانی در این عرصه نداشته‌ایم و حتی اگر نگاهی آماری در مقایسه با کشورهای منطقه داشته باشیم در بسیاری زمینه‌های این عرصه از آن‌ها نیز عقب‌تر هستیم، چه رسد به آنکه بخواهیم کارایی آن را نیز ارزیابی کنیم. یک‌بار ما می‌خواهیم آماری ارائه دهیم و می‌گوییم مثلاً فلان مقدار بودجه و هزینه برای عرصه شرکت‌های دانش بنیان اختصاص داده شد، مجوز داده شد و حمایت شد، خوب این‌ها روی کاغذ است و همه نسبت به آن آگاهیم و صرفاً آماری بیش نیست، اما به‌صورت واقعی فقط در حد همین تخصیص بودجه بوده و عملاً خروجی نداشته است. ما نه فقط در سطح جهانی در این عرصه عقب هستیم که حتی در سطح منطقه نیز نسبت به کشورهای مختلف عقب هستیم، ولی با وجود این، نگاه مثبت به این عرصه در سال جدید می‌تواند بسیار نتیجه‌بخش باشد. البته اگر به خروجی هزینه‌ها توجه شود.

گزارش

مروری آماری بر اوضاع دانش بنیان در ایران در ابتدای مسیر پیشرفت



اقتصاد دانش بنیان و توسعه صنعتی تدوین می‌شود که در مورد کشور فنلاند و کره جنوبی - به عنوان دو کشور برتر در زمینه اقتصاد دانش بنیان - به وضوح این موارد را می‌توان مشاهده کرد.

۳- ضرورت توجه به اکوسیستم اقتصاد دانش بنیان و تمرکز ویژه بر بازیگران مختلف این اکوسیستم از جمله نهاد‌های حمایتی و تأمین مالی، دولت، بنگاه‌های بزرگ و کوچک، دانشگاه‌ها و حتی تا حدودی جامعه است.

بررسی تجربه این کشورها نشان می‌دهد تنها با سیاست‌گذاری درست و صحیح می‌توان زمینه را برای تغییر پارادایمی در اقتصاد کشورمان فراهم کرد تا بتوانیم خود را از جایگاهی که اکنون در آن قرار گرفته‌ایم کنده و به مدارج بالای جدول اقتصادهای دانش بنیان صعود کنیم.

■ وضعیت امروز دانش بنیان در ایران در مجموع بنگاه‌های اقتصادی موجود در کشور، تنها حدود ۶ هزار و ۷۰۰ شرکت دانش بنیان

و پردازش اطلاعات عمل می‌کنند. ۴ نظام نهادی: نظام نهادی وانگیزشی اقتصادی مشتمل بر انگیزه‌هایی است که با تشویق به‌کارگیری کارآمد دانش موجود و جدید موجبات ارتقای کارآفرینی در اقتصاد را فراهم می‌آورد.

■ وجه مشترک میان کشورهای برتر با اقتصاد دانش بنیان

۱- شاخص نوآوری: یک سیستم ابداع و نوآوری رعایت و توجه به این ارکان سبب شده برخی کشورها در حوزه اقتصاد دانش بنیان اختلاف بسیار جدی با کشورهایی مثل کشور ما و دیگر اقتصادهای سنتی داشته باشند. با وجود این هنگامی که ویژه‌گی‌های کشورهای پیشرفته در این حوزه را بررسی می‌کنیم سه ویژه‌گی اصلی در بین آن‌ها مشترک است.

۱- در این کشورها دانش بنیان شدن اقتصاد با گسترش رقابت‌پذیری صنایع داخلی گره خورده است. ۲- سیاست‌های بالادستی هماهنگ با توسعه

مر ترضی اسماعیلی | صحبت از اقتصاد دانش بنیان این روزها نقل مجالس علمی و اقتصادی شده است. در تعریف این عبارت گفته شده اقتصاد دانش بنیان به این معنی است که دانش و فناوری پیشرفته، نقش آفرینی فراوان و کاملی در همه عرصه‌های تولید داشته باشد.

بنا بر این معنا باید چنین در نظر گرفت که اقتصاد یا بخشی از یک اقتصاد دانش بنیان محسوب می‌شود که دانش در همه بخش‌های آن مبنای تصمیم‌گیری باشد. فرض کنید یک کارخانه کفش بنا دارد از اقتصاد سنتی به سمت اقتصاد دانش بنیان حرکت کند، آیا این فقط به معنای تغییر تجهیزات آتش از سنتی به مدرن است؟ بر اساس تعریف اقتصاد دانش بنیان، پاسخ خیر است. در واقع این کارخانه زمانی می‌تواند بگوید من دانش بنیان شده‌ام که از طراحی محصولات و انتخاب مواد اولیه گرفته تا تجهیزات خط تولید و بسته‌بندی و توزیع و حتی بازاریابی‌اش را به شکل علمی انجام دهد.

■ ارکان اقتصاد دانش بنیان

با ذکر این مثال حال باید ببینیم ارکان اقتصاد دانش بنیان را چه نکاتی تشکیل می‌دهد.

۱- شاخص نوآوری: یک سیستم ابداع و نوآوری کارآمد متشکل از بنگاه‌ها، مراکز تحقیقاتی، دانشگاه‌ها، اتاق‌های فکر و سایر سازمان‌هایی است که می‌توانند با بهره‌گیری از ذخایر دانش جهانی آن‌ها را مطابق با نیازهای خود بومی‌سازی کنند و در نهایت راه‌حل‌های فناورانه جدید ارائه دهند. ۲ شاخص آموزش: نیروی کاری آموزش دیده و ماهر که قادر به ایجاد اشتراک‌گذاری و استفاده مؤثر از دانش باشد. ۳ شاخص ICT: زیرساخت‌های ارتباطات و فناوری اطلاعات مدرن و قابل دسترسی به‌عنوان کاتالیزوری برای برقراری ارتباطات مؤثر، انتشار

در حاشیه

نشست مجازی با موضوع دانش بنیان

نشست علمی تخصصی «تولید و اقتصاد دانش بنیان» به صورت مجازی توسط مرکز پژوهش‌های توسعه و آینده‌نگری، برگزار می‌شود. نشست علمی تخصصی با عنوان «تولید و اقتصاد دانش بنیان» امروز ساعت ۱۰ الی ۱۲ ظهر، توسط اداره کل آموزش و ترویج مرکز پژوهش‌های توسعه و آینده‌نگری برگزار می‌شود. این نشست، شصت و نهمین نشست علمی-تخصصی با مدیریت علمی امیر خالصی، سرپرست امور اقتصاد کلان سازمان برنامه و بودجه کشور و با سخنرانی دکتر حسن جلیلی، عضو هیئت علمی دانشگاه تهران و دکتر علی حسین پور، پژوهشگر حوزه نوآوری و مدارس دانشگاه، با مشارکت فعال نمایندگان دستگاه‌های اجرایی، اندیشکده‌ها، فعالان و تصمیم‌سازان کشور برگزار خواهد شد.

تیاگو فریرا به تراکتور پیوست

به نقل از رسانه رسمی باشگاه تراکتور، تیاگو فریرا مدافع ۲۸ ساله اهل پرتغال، پس از پشت سر گذاشتن تست‌های پزشکی به طور رسمی به تراکتور پیوست. فریرا سابقه بازی در تیم‌های پایه پورتو، پورتو ب، زولته و ارجم در لیگ بلژیک، اونیائو پرتغال، یونیورسیتاتیا کرایووا در لیگ برتر رومانی و ام‌تی‌کی بوداپست در لیگ برتر مجارستان را در کارنامه دارد.

اقدام رسمی میلان برای جذب طارمی

رسانه‌های ایتالیا مدعی شدند باشگاه میلان مهدی طارمی ستاره تیم ملی را زیر نظر دارد و این بازیکن یکی از گزینه‌های جانشینی زلاتان است. در جدیدترین خبر در این زمینه «رودی گلتی» خبرنگار سایت «اسپورت ایتالیا» اعلام کرد باشگاه میلان تماسی با باشگاه پرتغالی در این زمینه داشته است. پورتو خواهان ۲۰ میلیون یورو برای فروش طارمی است ولی این مبلغ برای رونسرونی بالاست.

شجاع خلیل زاده

مدافع ایرانی الزیران قطر به خاطر آسیب دیدگی لیگ قهرمانان آسیا را از دست داد و در فهرست تیمش قرار نگرفت. شجاع در اردوی تیم ملی فوتبال ایران مصدوم شد.

ستارگان ورزش

خروج پرسپولیس از جمع ۱۰ تیم برتر جهان

نتایج چند وقت اخیر پرسپولیس در لیگ برتر فوتبال ایران و افزایش فاصله این تیم با صدر جدول، باعث شد تا شاگردان یحیی گل محمدی در جدیدترین رنکینگ تیم‌های باشگاهی با سقوط ۱۲ پله‌ای از جایگاه ۹۴ جهان در ماه فوریه به رتبه ۱۰۶ جهان برسند. پرسپولیس که در رتبه سوم آسیا حضور داشت، به جایگاه پنجم سقوط کرده و جای خود را به اولسان و السد داده است.

وین رونی

ستاره سابق منچستردر مصاحبه با اسکای اسپورت گفت: فکر می‌کنم یوگیا اکنون متوجه شده که تحت هر شرایطی باید اولد ترافورد را در پایان فصل ترک کند.

تیبو کورتوا

دروازه‌بان رئال، امیدوار است بازگشتش به استمفوردبریج با خاطرات بد همراه نباشد. «امیدوارم هواداران جلیسی من را هو نکند اما واقعاً هیچ چیز مشخص نیست و برای هر اتفاقی آماده‌ام».

چهره روز

رمضان، بخشی از زندگی و دینم است

بنزما: با روزه سالم خوب است



بایستی به سراغ گزینه خارجی بروم یا اینکه از میان چند گزینه موجود در فوتبال ایران یک نفر را به عنوان گزینه جانشینی یحیی انتخاب کنم. فهرست گزینه‌های داخلی درویش برای مربیگری پرسپولیس بسیار محدود است و شاید در خوش‌بینانه‌ترین حالت ممکن گزینه‌های داخلی به تعداد انگشتان یک دست برسد، اما در خصوص مربی خارجی وی قدرت مانور بیشتری دارد، هر چند برای انجام چنین فرایندی باید ابتدا مجوز وزارت ورزش و جوانان را دریافت کند، سپس به سراغ مذاکره و عقد قرارداد با گزینه خارجی بروم، بر این اساس به نظر می‌رسد شانس انتخاب یک مربی وطنی بیشتر از یک خارجی شناخته شده باشد.

با این تفاسیر باید دید آیا گل محمدی ۶ هفته باقیمانده از رقابت‌های لیگ برتر و بازی‌های حذفی می‌تواند خاطره خوش را با هواداران پرسپولیس به اشتراک بگذارد یا اینکه با تکرار نتایج هفته‌های اخیر تنش در لایه‌های هواداری بیشتر خواهد شد تا کار به جاهای بازی‌تر کشیده شود.

بنزما بهترین روزهای فوتبالی خود را تجربه می‌کند و در صدر جدول بهترین گلزنان لالیگا قرار دارد. در جریان دیدار تیمش مقابل سلتاویگو توانست دو گل به ثمر برساند تا تعداد گل‌هایش از زمان حضور در لالیگا به عدد ۲۱۶ برسد.

با این اتفاق مهاجم فرانسوی توانست در رده سوم برترین گلزنان تاریخ باشگاه رئال مادرید و در کنار آلفردو دی استفانو قرار بگیرد. بنزما تا به حال توانسته در چهار فصل دیگر نیز بیش از ۲۰ گل برای رئال مادرید در لالیگا به ثمر برساند. او در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ توانست ۲۳ گل بزند و در فصول ۲۰۲۰-۲۰۱۹، ۲۰۱۹-۲۰۱۸، ۲۰۱۸-۲۰۱۷ نیز توانسته بود هر بار ۲۱ بار برای تیم پایتخت نشین گلزنی کند.

بنزما در مسابقات این فصل در مجموع ۳۴ بار برای رئال گلزنی کرده است که بهترین آمار گلزنی او است. با توجه به فرم خوب این بازیکن در سال‌های اخیر به نظر می‌رسد بنزما کار سختی برای رسیدن به رکورد رائول و تبدیل شدن به دومین گلزن برتر تاریخ رئال مادرید نداشته باشد و اگر بنزما دچار افت نشود به نظر می‌رسد بتواند به راحتی و تا فصل آینده فاصله ۱۲ گله خود را با رائول جبران کند.

یک میلیون و ۵۰۰ یا ۸۰۰ هزار یورو؟

چرا حکم استراماچونی به تعویق می‌افتد؟

رئی پرونده دادگاه استراماچونی قرار بود در تاریخ ۱۱ بهمن ۱۴۰۰ اعلام شود که دادگاه CAS اعلام کرد جهت بررسی بیشتر پرونده، نیاز به زمان بیشتری است و به همین دلیل تاریخ صدور رأی را به جای یازدهم بهمن به ۶ اسفند تغییر داد. در ادامه باز هم برای نتیجه‌نهایی این پرونده زمان بیشتری صرف شد و دادگاه CAS اعلام کرد نتیجه‌نهایی پرونده شکایت سرمربی اسبق آبی‌ها جهت بررسی بیشتر، به تاریخ ۱۱ فروردین سال ۱۴۰۱ موکول شد اما دوباره اعلام حکم نهایی این پرونده عقب افتاد

و بر اساس اعلام جدید، رأی این پرونده به جای ۱۱ فروردین، دوم اردیبهشت صادر خواهد شد. برپایه قراردادی که باشگاه استقلال با آندره استراماچونی تنظیم کرده بود، اگر تأخیری در پرداخت مطالبات استراماچونی رقم می‌خورد، این مربی می‌توانست قرارداد

خود را با استقلال فسخ کند و در بند دیگر این قرارداد تأکید شده در صورت فسخ قرارداد، این مربی می‌تواند پول قرارداد دوساله خود را دریافت کند. استقلال تا اینجای کار با ارائه مستندات خود به قاضی‌های دادگاه CAS به دنبال این بوده تا بتواند مبلغ مطالبات را به کمترین حد ممکن برساند. استقلال در دفاعیه اول خود تأکید داشت باشگاه همه مطالبات استراماچونی را پرداخت کرده و فسخ قرارداد به صورت توافقی صورت گرفته است. در صورت رد شدن این استدلال، هدف بعدی مدیران استقلال این است که حکم پول دو سال قرارداد این مربی را به یک سال کاهش دهند.

با این حال، دو حالت برای رأی پرونده استراماچونی وجود دارد؛ در حالت اول رأی دادگاه CAS به نفع استراماچونی است که استقلال باید مبلغی نزدیک به ۵۰۰ هزار یورو بپردازد. در حالت بعدی، رأی به نفع استقلال است که مبلغی در حدود ۵۰۰ تا ۸۰۰ هزار یورو به استراماچونی پرداخت شود.

حمایت تمام قد برانکو از اسکوچیچ

ایران به دنبال بلندپروازی در جام جهانی است

تیم ملی فوتبال کشورمان با هدایت دراگان اسکوچیچ سرمربی کرواتش با اقتدار به عنوان صدرنشین گروه راهی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر شد.

قرعه‌کشی جام جهانی هفته گذشته انجام شد و تیم ملی کشورمان در گروه دوم رقابت‌ها با تیم‌های آمریکا، انگلیس و تیم برنده پلی‌آف اروپا رقیب شد. انتقادها از اسکوچیچ بعد از باخت تیم ملی به کره جنوبی زیاد شده و گزینه‌هایی برای جانشینی این مربی مطرح شدند. در رسانه‌ها مطرح برانکو ایوانکوویچ سرمربی اسبق ایران و پرسپولیس در جدیدترین مصاحبه‌اش به تمجید از اسکوچیچ هموطنش در قامت مربی تیم ایران پرداخت و کار او را بزرگ توصیف کرد.

برانکو در بخشی از گفت‌وگوی خود با سایت «HRT» کرواسی، گفت: اسکوچیچ در شرایط

سختی هدایت ایران را برعهده گرفت چون او جانشین مارک ویلموتس شد و باید در سه بازی باقیمانده برنده می‌شد تا بتواند جواز حضور در مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی را کسب کند. سرمربی تیم ملی عمان افزود: تیم ملی ایران با هدایت اسکوچیچ موفق شد از دور دوم با سربلندی عبور کند و در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی هم تنها یک باخت آورد و راهی جام جهانی شد. اسکوچیچ با عملکردی فوق‌العاده جای مربیان بزرگی گذاشت که در ایران نتایج خوبی کسب کرده بودند. پولکپوویچ، ایویچ، بلازویچ، فرانچیچ، بگوویچ از مربیان بزرگ کروات هستند که در ایران مربیگری کردند. برانکو در پایان عنوان کرد: به نظرم ایران تیمی بزرگ و قدرتمند دارد. اسکوچیچ این تیم بزرگ را به ثبات رساند. معتقدم آن‌ها با بلندپروازی به جام جهانی ۲۰۲۲ نگاه می‌کنند و می‌خواهند دستاوردی بزرگی کسب کنند.

چهره روز

دیبالا در حال مذاکره با اتلتیکومادرید

به گفته پدرو آلمیدا، روزنامه‌نگار پرتغالی، پائولو دیبالا، مهاجم یوونتوس در حال مذاکره برای امضای قرارداد با اتلتیکو مادرید است. این بازیکن ۲۸ ساله همچنین با دیگو سیمئونو در مورد انتقالش در تابستان امسال به صورت رایگان صحبت کرده است.

دیبالا پس از اعتراف یووه مبنی بر عدم تمدید قرارداد او با جلیسی و آرسنال نیز مورد توجه قرار گرفته است.

زیردربین

خانه تکانی در تیم ملی شمشیربازی ساب

سرمربی تیم ملی شمشیربازی تصمیم گرفته است در ترکیب تیم تغییراتی ایجاد کند و از این پس دو بازیکن جوان جایگزین دو سابریست ملی‌پوش می‌شوند. امین قربانی در گفت‌وگو با اسپنسا درباره انتقاداتی که به عملکرد تیم ملی شمشیربازی ساب ایران در جام جهانی مجارستان وارد شد، بیان کرد: پس از المپیک توکیو در دو مسابقه شرکت کردیم که در جام جهانی گرجستان پنجم شدیم و با اختلاف دو امتیاز از آلمان شکست خوردیم.

همچنین در این جام جهانی در حالی مقابل تیم مصر پیروز شدیم که در المپیک توکیو با نقرات اصلی خود از این تیم شکست خورده بودیم. در جام جهانی مجارستان هم هشتم شدیم. تیم مجارستان سوم المپیک است و در ترکیب خود قهرمان جهان و المپیک دارد و در بازی مقابل این تیم امتیازاتی جلو بودیم اما در نهایت بازی را واگذار کردیم.

در مجموع عملکرد تیم ایران خوب بوده است. او ادامه داد: تیم ساب ایران قبل از المپیک، ششم دنیا بود و با عملکرد خوب در دو جام جهانی گرجستان و مجارستان، یک پله در رنکینگ صعود کرد و پنجم دنیا شد. آیا رتبه پنجم دنیا عملکرد ضعیفی برای تیم ما بوده است؟ ما در رنکینگ انفرادی هم صعود داشته‌ایم. تیم ساب ایران با درخشش در مقابل تیم‌های بزرگ توقعات را در رشته شمشیربازی بالا برده است اما این توقعات باید منطقی باشد.

قربانی از تغییر و تحول در ترکیب تیم ملی خبر داد و گفت: قبلاً هم اعلام کرده بودیم ملاک حضور در تیم ملی، گرفتن نتیجه در مسابقات بین‌المللی است. بعد از جام جهانی مجارستان تصمیم گرفتیم که از بازیکنان جوان برای مسابقات بعدی استفاده کنیم و این موضوع را با مدیر فنی تیم ساب آقای فخری و فدراسیون در جریان گذاشتم. تیم ساب ایران نیاز به جوان‌گرایی دارد و این یک مطالبه عمومی است و البته یک نیاز برای آینده ساب ایران.

البته جوان‌گرایی به این معنی نیست که فرصت را از سایر بازیکنان بگیریم بلکه می‌تواند با هزینه شخصی یا هزینه اسپانسر در مسابقات شرکت کنند.

ما از این تصمیم دو هدف کوتاه مدت و بلند مدت داریم که هدف کوتاه مدت نتیجه‌گیری در بازی‌های کشورهای اسلامی و بازی‌های آسیایی است و المپیک ۲۰۲۴ پاریس را به عنوان هدف بلندمدت مد نظر قرار دادیم.

خبر

اینفانتینو: بیابید جدی باشیم!

رئیس فدراسیون جهانی فوتبال حضور ایتالیا به جای ایران در جام جهانی را رد کرد. به نقل از فوتبال ایتالیا، در آستانه قرعه‌کشی مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر رسانه‌های ایتالیایی از احتمال حضور این کشور به جای ایران در جام جهانی سخن به میان آوردند. جیانی اینفانتینو که برای حضور در مراسمی در ایتالیا بود در واکنش به این موضوع گفت: لطفاً بیابید جدی باشیم! او همچنین تأکید کرد برگزاری یک جام جهانی هر دو سال یک بار امکان‌پذیر است. او گفت: وقتی در مورد جام جهانی که هر دو سال یک بار برگزار می‌شود صحبت می‌کنیم، به این دلیل است که احساسات این مسابقات باورنکردنی است. ایتالیا تقریباً همیشه درگیر بوده است، کشورهای دیگر می‌خواهند بیشتر درگیر شوند و امید دادن به دیگر کشورها بسیار مهم است. در این دنیای تقسیم شده، مهم است که شانس بیشتری برای متحد شدن و ورزش کردن با هم داشته باشیم. در حال حاضر بهترین بازیکنان در بهترین لیگ‌های بازی می‌کنند و بقیه حذف شده‌اند. اینفانتینو همچنین از مقامات ایتالیایی خواست تا ورزشگاه المپیکو را به نام پائولو روسی نام‌گذاری کنند.

هافبک

پرسپولیس در رادار قطر‌های

میلااد سرلک هافبک پرسپولیس و تیم ملی فوتبال ایران در تبرس دو باشگاه قطر قرار گرفته است و حتی این باشگاه‌ها پیشنهادهایشان را به سرلک ارائه کرده‌اند. این بازیکن که در حال حاضر پیراهن پرسپولیس را بر تن دارد، قرارداداش در پایان این فصل به اتمام خواهد رسید و سرلک به عنوان بازیکن آزاد می‌تواند برای فصل بعد تصمیم بگیرد.

ورزش

مژ

در حاشیه

دعوت

سهراب و

کیانوش

به تیم ملی

وزنه برداری

سرمربی تیم ملی اسامی ۲۲ وزنه بردار را جهت حضور در نخستین اردوی آماده‌سازی تیم ملی و انتخابی اعزام به بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی و بازی‌های آسیایی اعلام کرد که نام سهراب مرادی و کیانوش رحمتی در بین مدعوین دیده می‌شود. دعوت از سهراب مرادی و کیانوش رستمی در حالی انجام شده که این دو وزنه بردار بعد از اینکه نتوانستند سهمیه المپیک را کسب کنند، در مسابقات جهانی ۲۰۲۱ غایب بودند.

